Dnia 28 kwietnia (10 maja) 1884 r.Sobota

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY CZWARTY.

ESfc3?

I

cywilnych pomiędzy żydami i chrześcijanami opozy
cyjne frakcje obu izb połączyły sic w imię wspólne
go programu walki przeciw rządowi.